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1. Pitanje postavljeno Ministarstvu civilnih poslova BiH: „Šta planirate konkretno učiniti 

u narednom periodu kako biste pomogli Asocijaciji inovatora Bosne i Hercegovine u 

njenom radu? 

2. Pitanje postavljeno Federalnom ministarstvu obrazovanja i nauke: „Šta planirate 

konkretno učiniti u narednom periodu kako biste pomogli Asocijaciji inovatora Bosne 

i Hercegovine u njenom radu?“ 

3. Pitanje postavljeno Ministarstvu nauke i tehnologije Republike Srpske: „Šta planirate 

konkretno učiniti u narednom periodu kako biste pomogli Asocijaciji inovatora Bosne 

i Hercegovine u njenom radu?“ 

4. Pitanje postavljeno Ministarstvu civilnih poslova BiH: „Šta ste do sada konkretno 

učinili i šta planirate u narednom periodu učiniti da ukinete diskriminatorsku politiku 

u obrazovnom sistemu u javnosti poznatu kao „dvije škole pod jednim krovom“? 

5. Pitanje postavljeno Federalnom ministarstvu obrazovanja i nauke: „Šta ste do sada 

konkretno učinili i šta planirate u narednom periodu učiniti da ukinete 

diskriminatorsku politiku u obrazovnom sistemu u javnosti poznatu kao „dvije škole 

pod jednim krovom“? 

6. Pitanje postavljeno Ministarstvu za ljudska prava i izbjeglice BiH: „Koliko je 

finansijskih sredstava od 2006. godine do danas izdvojeno za provođenje Zakona o 

nestalim licima Bosne i Hercegovine i kakvi su efekti uloženih finansijskih 

sredstava?“ 

7. Pitanje postavljeno Vijeću ministara BiH: „U kojoj je fazi provođenje Strategije 

reforme javne uprave iz 2006. godine i kada je planiran završetak njenog provođenja?“ 

8. Pitanje postavljeno Vijeću ministara BiH: „Šta ste konkretno učinili kako bi poboljšali 

pristup propisima u Bosni i Hercegovini (baza podataka, bolji pristup sekundarnim 

propisima, prečišćene verzije zakona, zbirke primarnog i sekundarnog 

zakonodavstva)?“ 

9. Pitanje postavljeno Ministarstvu pravde BiH: „U kojoj je fazi realizacija aktivnosti na 

uspostavljanju registra ovlaštenja za odlučivanje u konkretnim upravnim stvarima na 

upravnom nivou Bosne i Hercegovine?“ 

10. Pitanje postavljeno Ministarstvu pravde BiH: „Šta ste konkretno učinili kako bi 

pojednostavili upravni postupak kroz omogućavanje elektronske komunikacije sa 

strankama?“ 

11. Inicijativa upućena Kolegiju Predstavničkog doma: „Na osnovu člana 8. Poslovnika 

Predstavničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik 

BiH“, br. 33/06, 41/06, 81/06, 91/06, 91/07, 87/09 i 28/12), podnosim poslaničku inicijativu 

kojom se zadužuje Ministarstvo vanjske trgovine i ekonomskih odnosa BiH da u 2013. godini 

pripremi odgovarajuća zakonska rješenja za formiranje Agencije za okoliš Bosne i 

Hercegovine.“ 
 


